Omnipotenti DominoDeo nostro, auctori omnium

bonorum, laudes et gratias agimus, qui per invmen-

sam bonitatis suse clementiam cor luum aspirar.
tione sui Spiritus illustravit, et te, jamdudum ni-

" niiuivi rcluclantem, ntinc tandem ad Ecclesiae gre-
mium revocavit. Siquidem prout dilecti filii noslri

ct diaconi cardinalis, et fidelium nuntiorum luoiurn

relalione, ac lilterarnm lectione percepimus, sano

usus concilio, nostris et Ecclesisecatbolicas salutari-
bus monitis bumiliter obedisti. Et nos ergo in bea_i

Petri hiium paternae affectionis bracbiis te suscipi-
mus, et personam tiiam et iinperiunv tanto deinceps

amplius et benignius diligere, ac divina praeeunte

gratia honorare optamus, qiianto devotio prse litis
modernis prsedeccssoiibus Romanae Ecclesiaeobe-

disti, el quanto specialins carnis es nobis corisan-

guinitate conjunctus. Age ergo, fili^ cltarissime,
ut tu nobis et nos te fruamur Jn Domino,-per-

„ pendat imperialis excellentia tua, quantum diu-

lurna Ecclesise imperiique discordia Europse fii'.eli-

bus intulerit detrimenlum, etquantum nostra pax
afferre poterit boiii fructus, Domino cooperante,
iiicremciituui. Sane de slatu nostro noverit tua

dileciio, quia , Iicet nos graviter quaniloque infirmt

fuerimus, nuuc tamen per Dei graiiam incoluines

sumus, ct tuam lam anima. quanvcorporis sanitatem

per omnia desideramus. De iis autem quseviva voce
referenda prscdictis fidelibus luis iiuniiis commi-

sisti, per cosdem quid nobis et noslris videatur

fratribus, respondemus. Legatos itaque noslros qui
apud vos sunt benevoientiae vestrse attentius com-

niendantes, rogamus iit, quia conciliunv indictuia
a nobis accelerat, cito eos ad nos Donvinolargiente

D remittas. Tuos vero legatos ita instructos dirigas
utjuxtai- missUmtuum regalia in integrunvEccle-
siseRomanserestituant. Ad ha_c pro nepote nostro

Metensi episcopo et fratribus ejus gratias luae beni-
i gnitali referimus, quoniam in iis primitias bonitatis

IU33cognoviinus. IUa enim bonse voluntatis pax esse

, conspicitur, ex qua boria>voluntatis opera demon-
> strantttr. Fratres enhvvepiscopi, cardinales, et totus

Romanus clems una nobiscum le, et principes, el

barones tuos salutant, divina. niajestalis miscricor-

dianvdeprecantes, ut vos ad honorcm suunv,etEccIe-

si;e suse, in longum custodiat.
Data Idibus Decembris.
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CXCIV. . ,J
"MonasterivS.MaricePineroliensis possessiones quas-

dcirnconfirmal.
,: >(Anno1122, Dec. 28.)

[ilistoriu! palrice. Monumenta. Aug. Taurin.-, 1856.
: Charta., 1,754.]

;. ;'V "-'.':',-'cxcy.'"'
*
Privilegiumpro eodemmonaslerio.

-r'''. (Anntf 1122, Dec. 28.)
V.

'"
[lbid.S-m.\ '.

'" -

cxcvi.
'"

^fOttoni] archiepispapo Capuano mandat ut a cleri-
cis qui monaslerium Capuanufn, Casinensibus mo-
ncichis subjeclum, iiijuriis ..riffecerint, pmnas ve-
iai.

(Circa annunv 4122.) . .

'[Yide PETBIChronic. Casin., lib.iv, c. 72.]
- ' '

_ CXCVII.

-AdBerengariumForojuliensemepiscopum.—AcHversus
vastaiores cujusdam villce ad.monas.erium Leri-
menseperlinentis.

(Inlra.an. 1120-1125, Dec. 24.)
. '

[DonvBouQUET,Recueit, XV, 247.,]
- CALIXTCSepiscopus, servus servorum Dei, vene-
rabili BEREKGARIOForojuliensi episcopo, salutem el ,

apbsloiicanvbenedictionem.
Filius nostef Pelrus Lerinensis abbas',. cum suis

fratfibus ad nps veniens, qu.erelaiu.in cpnspectu
nostro deposuit, quod Troaudus miles, parochianus
tu.us.;,quauida.mvillam ipsorunvdevastavil, et ejus-
denv villsehabilalores , monachos.el laicos , mrillis r
exactiohurivoppressionibus infestaveril. Questus est
dianv quod Adalberlus el frater ejus Raimundus

scilicet:, parpchiani lui, eamdeni villam igni com-

tmssenint : ih cujus nimirum villae destructione
maximunvdetrimentum :Lerinensemonasleriunv paii
•coghoscjtur.Unde fralernitali tuse nvandamus alque
prsecipimus , lil Troandunv ipsum moneas quatenus i

pfsediciamvillam, cunv liabilatoribus el perlinentiis
•suis, Lerinensibus fratribus pmninp iiberam quie-
tamque dinvittat, nec eanvdeinceps ullis vexalioni-
bus inquieiet, Quod si conlempseril, tu, cbarissime
fraler et cpepiscope, talenv inde Lerinensi mona-
sterio ', qtiod nostrum est, jiistitianv facias, qualem
tibi a nobis iivluis desideras negoliis exhiben. Por-
ro super illosqui combustionemfecerunt, sentcntiam I
prbfefasqua.de ignem lvviuenlibusa dominis prae-
decessoribus nosliis Ur.banoel Paschale facta , et a
-ipbis ipsis confirmata esl; exceplo tamen quod
disereiionis luse provideniia , et abbalis Lerinensis
vel congregaiipriis consilio , pro satisfactione quanv
fecerint, misericorditer fuerit condpnalum.

Datum Laterani ix KaL Januarii.

\';';V \\\;..;'" 'cxcvm.''•
* XepodochiiS. Joannis Uier.osplymitanipossessiones

el privilegia confirmat.

(Anno 1125, Jan. 8.)

[Bosio, DeilMsloria deila sacra religione cliS. Jiov.
Gierosol. Roma, 1621, fol., 1, 48.

A CXCIX. ,-,
, *Monaclws Casinenses horlalur ul Oderisio eleclp

abbati parecmt,
- (AiinbII25.),

" "'

[VidPPETRIChron. mon. Casw., 1. iv, c. 78.T

.;;'.'. ./ . cc...'-.' .. .. ',,;.'•,
Monasterii Sanclw EupnemiceBnxiensis bona el jura